

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000071

číslo tohoto dodatku zhotovitele: S18-024-0130

číslo smlouvy objednatele: 8500000976

číslo smlouvy zhotovitele: S18-024-0130

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 b) ZZVZ

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Iveta Brunclíková, tel.: +420 778 712 402, e-mail: iveta.brunclikova@suspk.eu

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel“.

1.2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 8032 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích

sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

zastoupená: na základě plné moci od Přemysla Holmika, vedoucího odštěpného závodu

Petr Myslivec, ředitel oblasti Plzeň

Petra Blechová, vedoucí odd.přípravy a kalkulací

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

telefon: 377 350 322 e-mail: office-plzen@swietwlsky.cz

datová schránka: amx5p38

kontaktní osoba ve věcech technických: Aleš Sacke, tel. 724 945 164, e-mail:

a.sacke@swietelsky.cz

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 28.08.2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem: „III/18054 Březí – Chrančovice“ (dále jen „SOD“).

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na požadavek objednavatele na provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu rozdílovým výkazem výměr, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
vícepracím v celkové hodnotě: 379.939,24 Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. III odst.3.1. SOD

bez DPH: 2.544.811,93 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 379.939,24 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 2.924.751,17 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

4.4 Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření.

4.5 Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

4.7 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr

objednatel č. 1:

V Plzni dne 24-10-2017

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

103

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

zhotovitel:

V Ejovicích dne 20. 10. 2017

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Petr Myslivec, ředitel oblasti Plzeň
Petra Blechová, vedoucí odd. přípravy



SWIETELSKY ⑨

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
ČR - 337 01 Ejovice, Zemská 259
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Návrh dodatku vyhotovil: Iveta Brunclíková dne 11.10.2017

PŘEZKOUMAL:
DNE: 19.10.17

SOUHRN STAVEBNÍCH PRACÍ (POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY) - DODATEK č.1 SOD
 pro celoplošnou opravu silnice III/180 54, okres Píseň-sever, Píseňský kraj
 Akce: III/180 54 Březí – Chrástovice

Uchazeč:	
----------	--

Předpokládaná délka opravovaného úseku:		m		1 011		155		
Předpokládaná plocha opravovaného úseku:		m ²		5 640		853		
P.č.	Název položky	MJ	Množství	Množství dle D1	Množství SOD+D1	Jednotková cena	Cena dle SOD	Cena celkem po D1 (SOD+D1)
1	Odstranění stávajícího krytu vozovky vybouráním/frézováním tl. 0 - 50 mm s naložením vypouštěného materiálu včetně jeho odvozu a řádné likvidace a očištění povrchu po vybourání/frézování před pokládkou živých vrstev (napojení na začátku a konci úseku opravy silnice do 60 m ² , napojení/rozšíření výškového rozdílu u obou předpolí mostu ev.č. 18054-1 do 120 m ²)	m ²	180		180	93,00	16 740,00 Kč	16 740,00 Kč
2	Odstranění stávajícího krytu vozovky frézováním tl. 0 - 50 mm s naložením frézovaného materiálu včetně jeho odvozu a řádné likvidace a očištění povrchu po frézování před pokládkou živých vrstev na mostě ev.č. 18054-1 (23 x 8) x 2	m ²	184		184	93,00	17 112,00 Kč	17 112,00 Kč
3	Očištění stávajícího povrchu krytu silnice	m ²	5 640	853	6 493	2,22	12 520,80 Kč	14 414,46 Kč
4	Posítky spojovací z asfaltové emulze 0,5 - 1,0 kg/m ²	m ²	11 280	1 706	12 986	9,77	110 205,60 Kč	126 873,22 Kč
5	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (50/70) v š. přes 3,0 m z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	5 640	853	6 493	199,58	1 125 631,20 Kč	1 295 872,94 Kč
6	Celoplošné vyrovnání povrchu vozovky asfaltovým betonem vrstvou ACL 16 (50/70), vyrovnání podélných a příčných nerovností v prům. tl. 70 mm s rozprostřením a se zhutněním s předchozím vyspravením výtluků	t	1 003	152	1 155	1 156,46	1 159 929,38 Kč	1 335 711,30 Kč
7	Zpevnění krajnic frézovanou drtí pr. tl. 120 mm, šířky od 0,2 do 0,7 m, vč. dopravy materiálu na stavbu ze skládky objednatel v obce Uhéřov ve vzdálenosti do 10 km. Frézovaná drt bude dodána objednatelém bez poplatku.	m	2 022	310	2 332	49,53	100 149,66 Kč	115 503,96 Kč
8	Provedení pružné asfaltové závlivky u obou říms mostu ev.č. 18054-1 bez profilnutí	m	23		23	44,32	997,20 Kč	997,20 Kč
9	Provedení pružné asfaltové závlivky s profilnutím tl. do 50mm na obou stranách předmostí mostu ev.č. 18054-1 (dilatční spáry)	m	17		17	89,77	1 526,09 Kč	1 526,09 Kč
Cena celkem							2 544 811,93 Kč	2 924 751,17 Kč
DPH 21 %							534 410,51 Kč	1 236 364,48 Kč
Cena celkem vč. DPH							3 079 222,44 Kč	4 161 115,65 Kč

Součástí zakázky a v rámci díla provede zhotovitel ošetření vzniklých příčných spár profilnutím v hl. 50 mm a se zalitím pružné asfaltové závlivky, výjma místa styku s penetračním makadame - bude ošetřeno pouze zalitím pružnou asfaltovou závlivkou.

Napojení na začátku úpravy (směr Březí) a na konci úpravy (směr Chrástovice) bude provedeno plynulým přechodem.

V místě mostu ev.č. 18054-1 bude provedeno odfrézování stávající obrusné vrstvy v tl. do 50 mm s položením obrusné vrstvy "Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (50/70) v š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm" do posítky bez vrstvy vyrovnávací. Obrusná vrstva bude položena od římsy k římsě v celé délce říms.

Součástí zakázky je vypracování návrhu DIO, jeho projednání a zajištění uzavírek, stanovení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikace. Předpoklad realizace je za úplné uzavírky dotčeného úseku komunikace.

Požadované práce objednavatelem uvedené v soupisu stav prací čí. 14,92 % původní nabídkové ceny, tj.: 379 939,24 Kč bez DPH.